
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A Z I O N E 

DEL DIRIGENTE AREA TECNICA 
 
 
  N.58         del  22.02.2012 
 
 
 Oggetto: Liquidazione  fattura ing. CALANDRA per competenze tecniche 
coordinatore sicurezza in fase di progettazione lavori realizzazione collettore per 
allontanamento acque meteoriche di via Piave 
 

 
L’anno duemiladodici il giorno ventidue del mese di Febbraio  nella Casa Comunale 
e nella sua stanza. 
 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 
 

Vista la delibera della G.C. n. 203 del 15.12.2011  è stato conferito all’ing.  
CALANDRA  Aldo  l’incarico di Coordinatore della Sicurezza in fase di 
Progettazione ed  Esecuzione per i lavori in oggetto; 
 
Vista la delibera n. 233 del 30/12/2010 con la quale è stato approvato il progetto 
esecutivo dei lavori in oggetto indicati per l’importo complessivo di €. 87.000,00; 
 
Vista la determina  settoriale  n. 262 del 31.12.2012 con la quale si è provveduto ad 
impegnare la relativa somma; int. 2090401/5 RP. 2009; 
 
Visto che i lavori, affidati alla ditta TIGGI Costruzioni di Triolo A. s.a.s. di 
Montevago,   sono stati realizzati  e che gli atti di contabilità finale sono stati 
approvati con determina n. 42 del 15.02.2012; 
 
Vista la nota prot n..970 del 07.02.2012 con la quale il professionista ha richiesto il 
pagamento delle spettanze dovute allegando la fattura la relativa parcella;  
 
Fatto presente che il professionista ha adempiuto all’incarico affidato; 
 

 
 



Vista la fattura  n. 4 del 06.02.2012 per complessive  €. 2.989,23; 
 
Che occorre provvedere al pagamento delle spettanze dovute al professionista; 
 
Tutto ciò premesso e ritenuto 
Viste le vigenti disposizioni in materia 
  

D E T E R M I N A 
 

- di liquidare all’ing. CALANDRA Aldo , c.f. CLN LDA 80T22 G273P la 
fattura  n. 4 del 06.02.2012 per complessive  €. 2.989,23, accreditando la 
relativa somma sul c.c. bancario codice IBAN :  IT 61 Q 0879 6831 000 000 
00 308077; 

      -  di imputare la somma €. 2.989,23 all’ intervento 2090401/RP 2010”; 

• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 

 

Il Responsabile del Servizio ll.pp. 
   Geom. Michele Provenzano 
                                                                                                         IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

                                                                                                        arch. Giuseppe NERI 
-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il Dirigente del settore Area Tecnica certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la presente 
determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                                                            IL  Dirigente 
 
 
_________________                                                                ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


